civile immobilière ayant les caractéristiques suivantes : La dénomination sociale est : SCI
AMCP LES GRANDS CHENES Forme : société civile immobilière Durée : 99 ans Le
siège social est fixé à : BENODET (29950), 5 Gwaremm Vras. Le capital social est fixé à
la somme de : CINQ CENT CINQUANTE MILLE EUROS (550 000,00 EUR), divisé en
5000 parts de 110 euros chacune. Objet : acquisition par voie d’achat, ou d’apport,
propriété, mise en valeur, transformation, construction, aménagement, administration et
location de tous biens et droits immobiliers, de tous biens et droits pouvant constituer